
10/31 北野田エンタメフェスフラットホール　タイムスケジュール

内容 料金

9:30 開場

10:00 開映

11:29 終了

12:30 開場

13:00 開演

14:00 終演

14:30 開演 前500円

15:30 終演 当700円

16:00 開演 前500円

17:00 終演 当700円

17:30 開演 前500円

18:30 終演 当700円

①～④の通し券（１，７００円：２０枚限定）は窓口のみの販売

映画　笑顔の向こうに 無料

時間

落語会①

高杉真宙・安田聖愛・佐藤藍子・丹古場鬼馬二

藤田朋子・中山秀征・太平サブロー・秋吉久美子

阿部祐二・木村祐一・児島美ゆき・松原智恵子

出演者

落語会②

落語会③

落語会④

前500円

当700円
桂文五郎、桂小鯛、笑福亭喬介

笑福亭大智、桂咲之輔、桂文三

笑福亭笑利、笑福亭呂好、桂文華

桂白鹿、笑福亭生寿、笑福亭竹林


